
3.Offenhausener Marktlauf 2013

Samstag,7.September 2013 - Marktplatz Offenhausen
Veranstalter:SC Torpedo Offenhausen

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                             

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

U8 weiblich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:16.41  gewertet: 13/14

1 297 RIEDL Sophie 2005 LAG GenböckHaus R 1:05.81 03:39
2 162 HASLINGER Annika 2005 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:12.09 04:00
3 159 WIMMER Carla 2007 Neukirchen läuft 1:15.41 04:11
4 165 ANDESSNER Linda 2006 1:16.45 04:15
5 164 SCHIEHAUER Nelly 2006 Union Gunskirchen 1:17.15 04:17
6 294 MITTENDORFER Emilia 2006 Offenhausen 1:17.76 04:19
7 160 WIMMER Laura 2007 Neukirchen läuft 1:18.36 04:21
8 250 ENGELBRECHT Viktoria 2006 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:20.97 04:30
9 152 HöRMANSEDER Marion 2006 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:25.35 04:44

10 161 ATZLESBERGER Lena-Marie 2006 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:30.08 05:00
11 163 MALLINGER Hannah 2007 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:32.71 05:09
12 166 BASSANI Nina 2009 1:41.84 05:39
13 158 EINBERGER Emma 2007 ASKÖ Gunskirchen 1:56.73 06:29

U8 männlich*2005/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:17.51  gewertet: 15/21

1 284 STARZENGRUBER Samuel 2005 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:01.69 03:26
2 145 PREGARTBAUER Max 2005 SC Offenhausen 1:03.80 03:33
3 301 SELINGER David 2005 Offenhausen 1:06.89 03:43
4 300 PABST Jonas 2005 Offenhausen 1:08.07 03:47
5 144 BURGSTALLER Paul 2005 SC Offenhausen 1:09.58 03:52
6 157 STRASSER Raphael 2005 Union Gunskirchen 1:11.26 03:58
7 154 RENöCKL Felix 2007 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:12.84 04:03
8 148 EISLMEIR Clemens 2007 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:14.64 04:09
9 150 HOFER-SCHREMS Timo 2005 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:19.20 04:24

10 149 HAGER Constantin 2007 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:22.02 04:33
11 153 HöRMANSEDER Leonhard 2006 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:26.42 04:48
12 258 BELL David 2006 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:27.86 04:53
13 151 HOFER-SCHREMS Matheo 2008 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:28.83 04:56
14 155 SILBER Simon 2007 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 1:31.59 05:05
15 298 RIEDL Valentin 2009 LAG GenböckHaus R 2:36.72 08:42

U11 weiblich*2002/2004  Gesamt-Km:  0.650  km/h:15.17  gewertet: 4/5

1 141 SCHEDLBERGER Melanie 2002 Union Pennewang 2:34.21 03:57
2 299 SCHOISWOHL Valentina 2003 Neukirchen läuft 2:34.94 03:58
3 295 MITTENDORFER Lea 2003 Offenhausen 2:47.73 04:18
4 142 SCHEICHL Alina 2004 2:51.94 04:25



U11 männlich*2002/2004  Gesamt-Km:  0.650  km/h:17.62  gewertet: 7/11

1 137 WINDISCHBAUER Thomas 2003 Union Vorchdorf 2:12.82 03:24
2 138 SCHEICHL David 2002 2:32.25 03:54
3 132 KRIZEK Paul 2004 Neukirchen läuft 2:36.11 04:00
4 135 SCHIEHAUER Jakob 2004 Union Gunskirchen 2:38.47 04:04
5 133 ZEHETNER Daniel 2003 Neukirchen läuft 2:39.52 04:05
6 259 FUCHSHUBER Lukas 2004 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 2:41.51 04:08
7 134 MAGDALENA Silber 2003 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 2:55.80 04:30

U14 weiblich*1999/2001  Gesamt-Km:  2.300  km/h:11.66  gewertet: 4/5

1 175 RIEGL Selina 2001 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 11:50.12 05:09
2 176 KREINER Katrin 1999 Union Pennewang 11:51.50 05:09
3 173 HASLINGER Carmen 2000 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 11:58.90 05:13
4 174 POLZINGER Julia 2000 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 11:59.76 05:13

U14 männlich*1999/2001  Gesamt-Km:  2.300  km/h:14.07  gewertet: 4/5

1 171 WINDISCHBAUER Stefan 2000 Union Vorchdorf 9:48.48 04:16
2 277 ENGEL  Felix 1999 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 10:10.55 04:25
3 169 EMATHINGER Simon 2000 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 10:26.23 04:32
4 168 KRIZEK Felix 2001 Neukirchen läuft 12:31.18 05:27

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  2.300  km/h: 7.94  gewertet: 52/56

1 209 STAUDINGER Doris Union Pennewang 17:23.39 07:34
2 184 BRUNNBAUER Regina 1971 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 17:33.23 07:38
3 119 WEBER Petra 1969 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 17:43.27 07:42
4 187 SILBER Margit 1972 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 17:45.99 07:43
5 203 OBERNDORFER Anna Union Pennewang 17:47.79 07:44
6 196 GLüCK Walpurga Union Pennewang 17:49.36 07:45
7 212 STOCKHAMMER Vanessa Union Pennewang 17:50.68 07:46
8 254 PRÄHOFER Cordula Union Pennewang 17:57.16 07:48
9 217 GASPERLMAIR Ingrid 1956 Union Vorchdorf 18:00.39 07:50

10 218 HARTL Inge 1969 Union Vorchdorf 18:02.21 07:51
11 191 STRITZINGER Renate 1966 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:27.03 08:01
12 188 MAYR Herta 1963 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:27.72 08:02
13 195 GERSTMAYR Gertraud Union Pennewang 18:38.65 08:06
14 293 EDER Martina Schamlwieser-Silb 18:39.58 08:07
15 200 HUMMER Brigitte Union Pennewang 18:40.68 08:07
16 201 MURAUER Renate Union Pennewang 18:41.77 08:08
17 183 BELL Gudrun 1979 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:44.21 08:09
18 186 HEPPNER Romana 1975 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:45.42 08:09
19 211 STOCKHAMMER Petra Union Pennewang 19:26.09 08:27
20 213 STOCKHAMMER Romana Union Pennewang 19:27.34 08:28
21 289 ANDESSNER Sabine 1966 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 19:43.27 08:34
22 95 SCHERER Monika 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:12.19 08:47
23 109 HOLLAUS Doris 1974 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:13.60 08:48
24 206 SCHEIBMAYR Karoline Union Pennewang 20:25.50 08:53
25 202 NöHAMMER Gabriela Union Pennewang 20:27.33 08:54
26 193 BALDINGER Theresia Union Pennewang 20:32.85 08:56
27 281 SCHAFFER Bianca Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:38.11 08:58
28 280 SCHAFFER Gabriele Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:39.45 08:59
29 197 HASLINGER Brigitte Union Pennewang 20:41.17 09:00
30 210 STAUDINGER Margit Union Pennewang 20:43.76 09:01



31 207 SCHERZER Petra Union Pennewang 20:51.87 09:04
32 205 REIZELSDORFER Herlinde Union Pennewang 20:53.62 09:05
33 214 WAGNER Gerda Union Pennewang 21:19.41 09:16
34 215 WALDENBERGER Edith Union Pennewang 21:21.20 09:17
35 265 NEUWIRTH Katharina Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:23.45 09:18
36 276 FURTNER Lara Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:24.46 09:18
37 199 HERMANSEDER Christine Union Pennewang 21:29.51 09:21
38 192 BALDINGER Franziska Union Pennewang 21:31.93 09:22
39 198 HEITZINGER Hilde Union Pennewang 22:20.66 09:43
40 216 WALTENBERGER Hilde Union Pennewang 22:24.32 09:44
41 262 KERSCHHAGGL Petra Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:52.25 09:57
42 264 NEUWIRTH Michaela Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:53.82 09:57
43 268 STÖGER Daniela Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:07.01 10:03
44 204 RABERGER Edith 1977 Union Pennewang 23:29.83 10:13
45 253 OLLINGER Elisabeth Union Pennewang 23:31.52 10:14
46 252 RIEDL Brigitte Union Pennewang 23:33.17 10:14
47 185 HASLINGER Kerstin 1977 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:45.87 10:20
48 256 HOCHFELLNER Monika Union Pennewang 24:29.07 10:39
49 194 ECKERSDORFER Anna Union Pennewang 24:31.18 10:40
50 287 PLANK Manuela Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 26:02.99 11:20
51 292 PICHELR Steffi Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 26:55.70 11:42
52 286 SCHIEH Sabine Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:17.84 11:52

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  2.300  km/h: 7.44  gewertet: 8/11

1 179 RABERGER Wolfgang 1967 Union Pennewang 18:33.02 08:04
2 269 LICHTENWAGNER Fritz Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 19:44.61 08:35
3 305 THURNBERGER Klaus 1965 Offenhausen-MVO 20:02.96 08:43
4 208 SCHüRZ Richard Union Pennewang 20:45.11 09:01
5 267 PÖTTINGER Harald Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:55.29 09:58
6 263 KERSCHHAGGL Klaus Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:57.25 09:59
7 260 RENÖCKL Harald 1973 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:05.25 10:02
8 178 STRITZINGER Walter 1961 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 24:21.69 10:36

Junioren weiblich*1994/1998  Gesamt-Km:  4.600  km/h:11.05  gewertet: 2/2

1 126 ZEHETNER Regina 1999 Neukirchen läuft 24:58.13 05:26
2 127 BREITWIESER Julia 1996 Union Pennewang 28:43.30 06:15

Damen AKF20*1984/1993  Gesamt-Km:  4.600  km/h:14.17  gewertet: 8/11

1 100 ECKER Julia 1989 19:28.55 04:14
2 92 GRABNER Marlene 1985 Innerschwand 21:46.53 04:44
3 94 RAPBERGER Lisa 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:08.54 05:02
4 93 BICHLMANN Agnes 1989 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:21.21 05:05
5 97 BACHLER Lisa 1985 Union Pennewang 23:58.64 05:13
6 99 STORCH Nina 1989 Union Pennewang 25:02.09 05:27
7 98 HUEMER Verena 1992 Union Pennewang 28:17.90 06:09
8 96 ZAUNER Sybille 1990 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 34:20.06 07:28



Damen AKF30*1974/1983  Gesamt-Km:  4.600  km/h:14.35  gewertet: 8/13

1 102 WIMMER Heidi 1975 Documenta Running 19:14.16 04:11
2 106 REINWEIN Martina 1976 Neukirchen läuft 19:47.94 04:18
3 107 ZEHETNER Heidi 1976 Neukirchen läuft 20:32.02 04:28
4 112 WINDISCHBAUER Petra 1974 Union Vorchdorf 20:48.05 04:31
5 113 BASSANI Andrea 1980 21:51.26 04:45
6 111 MüHLLEITNER Monika 1976 Union Pennewang 26:23.06 05:44
7 110 RENöCKL Birgit 1982 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:19.55 05:56
8 108 ATZLESBERGER Melanie 1976 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 29:10.45 06:21

Damen AKF40*1964/1973  Gesamt-Km:  4.600  km/h:12.53  gewertet: 6/8

1 120 SCHEDLBERGER Birgit 1971 Union Pennewang 22:01.58 04:47
2 122 OPPENEDER Doris 1970 Union Vorchdorf 23:24.49 05:05
3 116 OBERNDORFER Anna Maria 1968 Neukirchen läuft 23:33.86 05:07
4 296 RIEDL Manuela 1973 LC MKW Hausruck 26:42.75 05:48
5 118 REINTHALER Ingrid 1964 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:19.55 05:56
6 117 NEUMANN Alexandra 1969 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 28:15.20 06:09

Damen AKF50*1954/1963  Gesamt-Km:  4.600  km/h:13.87  gewertet: 4/4

1 123 VORMAIER Heidemaria 1961 LC MKW Hausruck 19:53.81 04:20
2 303 ITZENBERGER Elfriede 1960 Union Vorchdorf 21:34.13 04:41
3 124 BICHLMANN Eva 1961 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 25:32.83 05:33
4 125 STöGER Gerlinde 1959 Union Pennewang 41:23.31 09:00

Junioren männlich*1994/1998  Gesamt-Km:  4.600  km/h:17.30  gewertet: 9/12

1 84 BRüNDL Alexander 1996 Tri Team Wels 15:57.03 03:28
2 83 STARZENGRUBER Benedikt 1997 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 16:14.72 03:32
3 88 HUEMER David 1997 Union Pennewang 18:36.34 04:03
4 91 STERRER Michael 1994 schamlwieser-Silb 18:46.48 04:05
5 87 FREIMüLLER Tobias 1998 Union Pennewang 21:22.09 04:39
6 90 OBERNDORFER Paul 1995 Union Pennewang 23:27.69 05:06
7 82 EMATHINGER Peter 1994 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:39.54 05:09
8 170 NEUMANN Marcel 2001 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:42.03 06:01
9 86 ECKSCHLAGER Michael 1994 Union Pennewang 28:17.12 06:09

Herren AKM20*1984/1993  Gesamt-Km:  4.600  km/h:18.21  gewertet: 24/26

1 2 AICHINGER Stefan 1985 ASKÖ DELTA Fitnes 15:09.57 03:18
2 22 WATZL Hermann 1984 Union Pennewang 16:37.64 03:37
3 15 GLüCK Josef 1988 Union Pennewang 17:02.26 03:42
4 4 EMATHINGER Franz 1988 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 17:20.94 03:46
5 304 ASCHL Michael 1986 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:34.65 04:02
6 14 GLüCK Stefan 1986 Union Pennewang 18:35.45 04:02
7 274 SEDLAK Paul 1988 Schamlwieser-Silb 18:48.19 04:05
8 11 BREITWIESER Roman 1988 Union Pennewang 18:55.97 04:07
9 3 BICHLMANN Florian 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:00.57 04:21

10 20 NöHAMMER Jürgen 1984 Union Pennewang 20:26.49 04:27
11 6 LEITNER Pascal 1984 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:34.12 04:28
12 5 HOFMANN Patrick 1990 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:36.11 04:29
13 78 KNOLL Jochen 1985 Documenta Running 20:43.03 04:30
14 7 MARTSCHIN Felix 1993 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:47.57 04:44
15 18 MURAUER Moriz 1993 Union Pennewang 23:47.66 05:10



16 13 EDER Clemens 1991 Union Pennewang 23:49.20 05:11
17 17 KLINGLMAIR Florian 1990 Union Pennewang 24:06.02 05:14
18 12 BREITWIESER Markus 1992 Union Pennewang 24:55.48 05:25
19 19 MURAUER Lukas 1993 Union Pennewang 25:00.85 05:26
20 21 STANGL Christoph 1991 Union Pennewang 25:33.93 05:33
21 10 AIGNER Thomas 1985 Union Pennewang 26:07.73 05:41
22 311 STAMMLER Roman 1988 Wels 28:17.90 06:09
23 8 MAYR Simon 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 33:42.56 07:20
24 9 REINTHALER Markus 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 34:21.40 07:28

Herren AKM30*1974/1983  Gesamt-Km:  4.600  km/h:18.03  gewertet: 26/32

1 23 FRüHAUF Manuel 1975 ASKÖ DELTA Fitnes 15:18.40 03:20
2 44 SCHUSTER Peter 1975 Tri Team Erdinger 15:26.42 03:21
3 34 ZEHETNER Ernst 1974 Neukirchen läuft 15:45.49 03:26
4 38 HORST Berger 1979 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 16:20.45 03:33
5 49 STRASSER Peter 1977 Wo Franz läuft 16:46.81 03:39
6 31 FRAUENBERGER Alfred 1983 Hervis Sports 16:54.28 03:40
7 33 GRUNWALD Rick 1976 Union Pennewang 17:39.48 03:50
8 50 DICKINGER Erich 1978 18:01.41 03:55
9 39 MUCKENHUBER Peter 1982 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:49.70 04:06

10 24 BURGSTALLER Christoph 1976 Documenta Running 18:52.60 04:06
11 47 ROSENAUER Michael 1981 Union Pennewang 19:04.56 04:09
12 35 ZEHETNER Günther 1978 Neukirchen läuft 19:15.09 04:11
13 48 STöGER Jan 1981 Union Pennewang 19:36.93 04:16
14 37 FALKENSAMER Thomas 1974 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:17.98 04:25
15 45 BAUER Thomas 1974 Union Pennewang 21:05.09 04:35
16 46 HELMBERGER Peter 1974 Union Pennewang 21:05.71 04:35
17 306 ANDLINGER Christian 1975 Aichenkirchen 21:28.29 04:40
18 40 SCHMALWIESER Gerald 1974 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:37.45 04:42
19 43 STRASSER Roman 1981 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:44.99 04:44
20 42 STOIBER Thomas 1978 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:25.52 04:53
21 28 RAMMER Martin 1974 Documenta Running 22:28.03 04:53
22 27 PFAFFENZELLER Herwig 1974 Documenta Running 24:32.65 05:20
23 36 BRANDSTäTTER Hannes 1976 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 25:22.62 05:31
24 30 SEIRINGER Andreas 1974 Documenta Running 25:41.15 05:35
25 29 SCHEICHL Thomas 1976 Documenta Running 29:13.17 06:21
26 55  LEITNER Wolfg 1976 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 30:22.17 06:36

Herren AKM40*1964/1973  Gesamt-Km:  4.600  km/h:18.17  gewertet: 21/30

1 62 SUMMEREDER Christian 1964 LC MKW Hausruck 15:11.44 03:18
2 70 HARTL Hubert 1970 Union Vorchdorf 16:01.16 03:29
3 59 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 16:38.29 03:37
4 52 RENNER Christian 1967 ASKÖ Gunskirchen 16:39.35 03:37
5 71 WINDISCHBAUER Karl 1967 Union Vorchdorf 16:54.88 03:41
6 307 BAUMANN Hermann 1968 SV Lacken 16:56.21 03:41
7 309 WIESER Markus 1969 Union Vorchdorf 17:34.97 03:49
8 64 OBERNDORFER Erwin 1965 Neukirchen läuft 17:35.67 03:49
9 68 SCHEIBMAYR Stefan 1971 Union Pennewang 19:01.01 04:08

10 63 KRIZEK Michael 1971 Neukirchen läuft 19:30.18 04:14
11 72 RATHMAYR Günther 1968 19:34.10 04:15
12 53 BRANDSTäTTER Ronald 1973 brandisbergblog.w 21:26.40 04:40
13 58 STOCKHAMMER Mathias 1972 Documenta Running 21:48.82 04:45
14 65 EHRENLEITNER Robert 1970 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:46.52 04:57
15 73 RUMPFHUBER Roland 1968 23:22.41 05:05

27      41  SILBER Norbert                        1983  Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb    35:58.08       07:49 



16 56 PFAFFENZELLER Jörg 1972 Documenta Running 24:32.03 05:20
17 69 STOCKHAMMER Christian 1970 Union Pennewang 24:45.04 05:23
18 312 RIEGL Helmut 1970 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 24:56.77 05:25
19 308 ECKSCHLAGER Erwald 1967 Penewang 26:21.27 05:44
20 66 WEBER Reinhard 1966 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 28:15.98 06:09
21 67 BREITWIESER Helmut 1969 Union Pennewang 29:08.95 06:20

Herren AKM50*1954/1963  Gesamt-Km:  4.600  km/h:17.25  gewertet: 4/6

1 77 BREINBAUER Stefan 1963 LC MKW Hausruck 16:00.11 03:29
2 1 LAUBER Erich 1963 Neukirchen läuft 16:44.49 03:38
3 76 PUPETER Hubert 1958 Documenta Running 24:33.89 05:20

80 BACHLER Karl 1957 Union Pennewang DNF

Herren AKM60*1953/älter  Gesamt-Km:  4.600  km/h:14.08  gewertet: 2/2

1 310 STRITZINGER Johann 1953 Neukirchen läuft 19:35.90 04:16
2 81 GASPERLMAIR Josef 1953 Union Vorchdorf 20:54.98 04:33

Gesamt Damen  gewertet: 28/38

1 102 WIMMER Heidi 1975 Documenta Running 19:14.16 04:11
2 100 ECKER Julia 1989 19:28.55 04:14
3 106 REINWEIN Martina 1976 Neukirchen läuft 19:47.94 04:18
4 123 VORMAIER Heidemaria 1961 LC MKW Hausruck 19:53.81 04:20
5 107 ZEHETNER Heidi 1976 Neukirchen läuft 20:32.02 04:28
6 112 WINDISCHBAUER Petra 1974 Union Vorchdorf 20:48.05 04:31
7 303 ITZENBERGER Elfriede 1960 Union Vorchdorf 21:34.13 04:41
8 92 GRABNER Marlene 1985 Innerschwand 21:46.53 04:44
9 113 BASSANI Andrea 1980 21:51.26 04:45

10 120 SCHEDLBERGER Birgit 1971 Union Pennewang 22:01.58 04:47
11 94 RAPBERGER Lisa 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:08.54 05:02
12 93 BICHLMANN Agnes 1989 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:21.21 05:05
13 122 OPPENEDER Doris 1970 Union Vorchdorf 23:24.49 05:05
14 116 OBERNDORFER Anna Maria 1968 Neukirchen läuft 23:33.86 05:07
15 97 BACHLER Lisa 1985 Union Pennewang 23:58.64 05:13
16 126 ZEHETNER Regina 1999 Neukirchen läuft 24:58.13 05:26
17 99 STORCH Nina 1989 Union Pennewang 25:02.09 05:27
18 124 BICHLMANN Eva 1961 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 25:32.83 05:33
19 111 MüHLLEITNER Monika 1976 Union Pennewang 26:23.06 05:44
20 296 RIEDL Manuela 1973 LC MKW Hausruck 26:42.75 05:48
21 110 RENöCKL Birgit 1982 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:19.55 05:56
22 118 REINTHALER Ingrid 1964 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:19.55 05:56
23 117 NEUMANN Alexandra 1969 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 28:15.20 06:09
24 98 HUEMER Verena 1992 Union Pennewang 28:17.90 06:09
25 127 BREITWIESER Julia 1996 Union Pennewang 28:43.30 06:15
26 108 ATZLESBERGER Melanie 1976 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 29:10.45 06:21
27 96 ZAUNER Sybille 1990 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 34:20.06 07:28
28 125 STöGER Gerlinde 1959 Union Pennewang 41:23.31 09:00



Gesamt Herren  gewertet: 86/108

1 2 AICHINGER Stefan 1985 ASKÖ DELTA Fitnes 15:09.57 03:18
2 62 SUMMEREDER Christian 1964 LC MKW Hausruck 15:11.44 03:18
3 23 FRüHAUF Manuel 1975 ASKÖ DELTA Fitnes 15:18.40 03:20
4 44 SCHUSTER Peter 1975 Tri Team Erdinger 15:26.42 03:21
5 34 ZEHETNER Ernst 1974 Neukirchen läuft 15:45.49 03:26
6 84 BRüNDL Alexander 1996 Tri Team Wels 15:57.03 03:28
7 77 BREINBAUER Stefan 1963 LC MKW Hausruck 16:00.11 03:29
8 70 HARTL Hubert 1970 Union Vorchdorf 16:01.16 03:29
9 83 STARZENGRUBER Benedikt 1997 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 16:14.72 03:32

10 38 HORST Berger 1979 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 16:20.45 03:33
11 22 WATZL Hermann 1984 Union Pennewang 16:37.64 03:37
12 59 BINDER-WIESINGE Manfred 1973 LC MKW Hausruck 16:38.29 03:37
13 52 RENNER Christian 1967 ASKÖ Gunskirchen 16:39.35 03:37
14 1 LAUBER Erich 1963 Neukirchen läuft 16:44.49 03:38
15 49 STRASSER Peter 1977 Wo Franz läuft 16:46.81 03:39
16 31 FRAUENBERGER Alfred 1983 Hervis Sports 16:54.28 03:40
17 71 WINDISCHBAUER Karl 1967 Union Vorchdorf 16:54.88 03:41
18 307 BAUMANN Hermann 1968 SV Lacken 16:56.21 03:41
19 15 GLüCK Josef 1988 Union Pennewang 17:02.26 03:42
20 4 EMATHINGER Franz 1988 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 17:20.94 03:46
21 309 WIESER Markus 1969 Union Vorchdorf 17:34.97 03:49
22 64 OBERNDORFER Erwin 1965 Neukirchen läuft 17:35.67 03:49
23 33 GRUNWALD Rick 1976 Union Pennewang 17:39.48 03:50
24 50 DICKINGER Erich 1978 18:01.41 03:55
25 304 ASCHL Michael 1986 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:34.65 04:02
26 14 GLüCK Stefan 1986 Union Pennewang 18:35.45 04:02
27 88 HUEMER David 1997 Union Pennewang 18:36.34 04:03
28 91 STERRER Michael 1994 schamlwieser-Silb 18:46.48 04:05
29 274 SEDLAK Paul 1988 Schamlwieser-Silb 18:48.19 04:05
30 39 MUCKENHUBER Peter 1982 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:49.70 04:06
31 24 BURGSTALLER Christoph 1976 Documenta Running 18:52.60 04:06
32 11 BREITWIESER Roman 1988 Union Pennewang 18:55.97 04:07
33 68 SCHEIBMAYR Stefan 1971 Union Pennewang 19:01.01 04:08
34 47 ROSENAUER Michael 1981 Union Pennewang 19:04.56 04:09
35 35 ZEHETNER Günther 1978 Neukirchen läuft 19:15.09 04:11
36 63 KRIZEK Michael 1971 Neukirchen läuft 19:30.18 04:14
37 72 RATHMAYR Günther 1968 19:34.10 04:15
38 310 STRITZINGER Johann 1953 Neukirchen läuft 19:35.90 04:16
39 48 STöGER Jan 1981 Union Pennewang 19:36.93 04:16
40 3 BICHLMANN Florian 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:00.57 04:21
41 37 FALKENSAMER Thomas 1974 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:17.98 04:25
42 20 NöHAMMER Jürgen 1984 Union Pennewang 20:26.49 04:27
43 6 LEITNER Pascal 1984 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:34.12 04:28
44 5 HOFMANN Patrick 1990 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:36.11 04:29
45 78 KNOLL Jochen 1985 Documenta Running 20:43.03 04:30
46 81 GASPERLMAIR Josef 1953 Union Vorchdorf 20:54.98 04:33
47 45 BAUER Thomas 1974 Union Pennewang 21:05.09 04:35
48 46 HELMBERGER Peter 1974 Union Pennewang 21:05.71 04:35
49 87 FREIMüLLER Tobias 1998 Union Pennewang 21:22.09 04:39
50 53 BRANDSTäTTER Ronald 1973 brandisbergblog.w 21:26.40 04:40
51 306 ANDLINGER Christian 1975 Aichenkirchen 21:28.29 04:40



52 40 SCHMALWIESER Gerald 1974 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:37.45 04:42
53 43 STRASSER Roman 1981 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:44.99 04:44
54 7 MARTSCHIN Felix 1993 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:47.57 04:44
55 58 STOCKHAMMER Mathias 1972 Documenta Running 21:48.82 04:45
56 42 STOIBER Thomas 1978 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:25.52 04:53
57 28 RAMMER Martin 1974 Documenta Running 22:28.03 04:53
58 65 EHRENLEITNER Robert 1970 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:46.52 04:57
59 73 RUMPFHUBER Roland 1968 23:22.41 05:05
60 90 OBERNDORFER Paul 1995 Union Pennewang 23:27.69 05:06
61 82 EMATHINGER Peter 1994 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:39.54 05:09
62 18 MURAUER Moriz 1993 Union Pennewang 23:47.66 05:10
63 13 EDER Clemens 1991 Union Pennewang 23:49.20 05:11
64 17 KLINGLMAIR Florian 1990 Union Pennewang 24:06.02 05:14
65 56 PFAFFENZELLER Jörg 1972 Documenta Running 24:32.03 05:20
66 27 PFAFFENZELLER Herwig 1974 Documenta Running 24:32.65 05:20
67 76 PUPETER Hubert 1958 Documenta Running 24:33.89 05:20
68 69 STOCKHAMMER Christian 1970 Union Pennewang 24:45.04 05:23
69 12 BREITWIESER Markus 1992 Union Pennewang 24:55.48 05:25
70 312 RIEGL Helmut 1970 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 24:56.77 05:25
71 19 MURAUER Lukas 1993 Union Pennewang 25:00.85 05:26
72 36 BRANDSTäTTER Hannes 1976 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 25:22.62 05:31
73 21 STANGL Christoph 1991 Union Pennewang 25:33.93 05:33
74 30 SEIRINGER Andreas 1974 Documenta Running 25:41.15 05:35
75 10 AIGNER Thomas 1985 Union Pennewang 26:07.73 05:41
76 308 ECKSCHLAGER Erwald 1967 Penewang 26:21.27 05:44
77 170 NEUMANN Marcel 2001 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:42.03 06:01
78 66 WEBER Reinhard 1966 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 28:15.98 06:09
79 86 ECKSCHLAGER Michael 1994 Union Pennewang 28:17.12 06:09
80 311 STAMMLER Roman 1988 Wels 28:17.90 06:09
81 67 BREITWIESER Helmut 1969 Union Pennewang 29:08.95 06:20
82 29 SCHEICHL Thomas 1976 Documenta Running 29:13.17 06:21
83 255 LEITNER Wolfgang Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 30:22.17 06:36
84 8 MAYR Simon 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 33:42.56 07:20
85 9 REINTHALER Markus 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 34:21.40 07:28
86 41 SILBER Norbert 1983 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 35:58.08 07:49

Ortsmeister Offenhausen Damen  gewertet: 7/11

1 102 WIMMER Heidi 1975 Documenta Running 19:14.16 04:11
2 93 BICHLMANN Agnes 1989 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:21.21 05:05
3 124 BICHLMANN Eva 1961 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 25:32.83 05:33
4 110 RENöCKL Birgit 1982 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:19.55 05:56
4 118 REINTHALER Ingrid 1964 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 27:19.55 05:56
6 108 ATZLESBERGER Melanie 1976 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 29:10.45 06:21
7 96 ZAUNER Sybille 1990 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 34:20.06 07:28

Ortsmeister Offenhausen Herren  gewertet: 28//39

1 83 STARZENGRUBER Benedikt 1997 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 16:14.72 03:32
2 38 HORST Berger 1979 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 16:20.45 03:33
3 1 LAUBER Erich 1963 Neukirchen läuft 16:44.49 03:38
4 4 EMATHINGER Franz 1988 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 17:20.94 03:46
5 304 ASCHL Michael 1986 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 18:34.65 04:02
6 91 STERRER Michael 1994 schamlwieser-Silb 18:46.48 04:05
7 274 SEDLAK Paul 1988 Schamlwieser-Silb 18:48.19 04:05
8 24 BURGSTALLER Christoph 1976 Documenta Running 18:52.60 04:06



9 47 ROSENAUER Michael 1981 Union Pennewang 19:04.56 04:09
10 3 BICHLMANN Florian 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:00.57 04:21
11 6 LEITNER Pascal 1984 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:34.12 04:28
12 5 HOFMANN Patrick 1990 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 20:36.11 04:29
13 78 KNOLL Jochen 1985 Documenta Running 20:43.03 04:30
14 40 SCHMALWIESER Gerald 1974 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:37.45 04:42
15 43 STRASSER Roman 1981 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:44.99 04:44
16 7 MARTSCHIN Felix 1993 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 21:47.57 04:44
17 42 STOIBER Thomas 1978 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:25.52 04:53
18 65 EHRENLEITNER Robert 1970 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 22:46.52 04:57
19 82 EMATHINGER Peter 1994 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 23:39.54 05:09
20 27 PFAFFENZELLER Herwig 1974 Documenta Running 24:32.65 05:20
21 76 PUPETER Hubert 1958 Documenta Running 24:33.89 05:20
22 312 RIEGL Helmut 1970 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 24:56.77 05:25
23 36 BRANDSTäTTER Hannes 1976 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 25:22.62 05:31
24 29 SCHEICHL Thomas 1976 Documenta Running 29:13.17 06:21
25 255 LEITNER Wolfgang Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 30:22.17 06:36
26 8 MAYR Simon 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 33:42.56 07:20
27 9 REINTHALER Markus 1987 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 34:21.40 07:28
28 41 SILBER Norbert 1983 Schmalwieser-SilberHolz-blaugelb 35:58.08 07:49

Gesamtteilnehmer: 223

timing + resulting
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